
ZARZĄDZENIE NR 17/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 19 lutego 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia składu Miejskiej Rady Sportu 

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 30              
ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2018 r. poz. 1263 i 1669) i § 3 
zarządzenia Nr 16/2019 Burmistrza Białogardu z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie zasad 
powoływania członków Miejskiej Rady Sportu oraz regulaminu jej działania zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. W skład Miejskiej Rady Sportu na okres 5 lat powołuje się: 
1) Jarosława Cichockiego; 
2) Witolda Klotza; 
3) Przemysława Lisa; 
4) Elżbietę Litewkę; 
5) Grzegorza Rudzika; 
6) Grzegorza Skoczyka; 
7) Pawła  Szyszlaka. 
 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 9/2015 Burmistrza Białogardu z dnia 23 lutego 2015 r.  
w sprawie powołania Miejskiej Rady Sportu oraz ustalenia jej składu. 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 


